Si autem propria pascha euenit. dicatur ad utrumque om. abbas uir qui in
et ad Benedictus. Qui manet in me. Et de sancto Petro simili
liter fiat. De ceto oia ut superdictum est de uno confessore. excepto
quo ad noctem et ad horas diei dicatur alta. et excepto quod od
iui. Beatus uir. viii. De ore prud. xii. In diademate.

In natale unius missis uel confessoris resurrectione comm. A.

Beatus uir qui metuit dominum alleluia in mandatis

eu*is* cupit n*isi* alleluia. exovae. a. Qui manet in me et e

go in eo hic fert fructum multum alleluia. exovae. m. a.

ilie ierusalēm uenite et uidete martires cūm cōrō nis q
bus coronauit eos dōminus in die sollempnitatis et leticie
alleluia alleluia. exovae. a Lux perpetua lucebit sanctis alia
tuſ domīne alle luia et eternitas temporum alle
luia alle luia. exovae. a In celestibus regnū sanctorum alia
habitatio est alleluia et in eternū requies eorum alleluia.
In natali s. marii exovae. cūgt. ad v̄s sup̄ps. a H uelua alleluia. x Quatu
or anima lia. E rat autem. hy. E terna xp̄i mun.
Ad. oī
H uimis honorati a. t. d. a. Ecce ego iohannes uidi osti
um apertum in celo et ecce sedes posita erat in eo et in me
dio sedis et incircuitū eius quatuor animalia plena oculū
ante et retro et dabant gloriam et honorem et benedictionē

69

sedenti super thronum uiuenti in secula seculorum alleluia.
Inuita alleluia. exordie. torum Alleluia alleluia alle
luia alleluia alleluia. Ps vénite. n. a Alleluia alleluia.
Celi enarrant. Dni e. Exultate iusti. p
Bñdicam. Eructauit. Om̄s gentes. In omnem trām.

Huius ne dei uidi et ecce uentus tūrbīnis ueniebat
ab aquilone nubes q̄ magna et ignis inuoluens splendor
q̄ incārcinū e uis Et in medio eo rum similitudo qua
tuor animalium et aspec tuis hominis e rāt
in e is alleluia allā al le luia. O emedio au
tem eius quasi species electri hoc est de me diō ignis. Et
in med. Quatuor facies uni erant et quatuor penne
uni pedes eorum pedes recti planta pedis e o rum ut y

tu li Et scintille quasi aspectus e
vis can den
tis alleluia al lelu ia. **S**ub pennis eorum
 manus hominis in quatuor par tubus: Et scintille. **R.**
Similitudo uultus animalium facies ho minis et fac
ies leonis a dextris ipso rum quatuor facies vero uituli a
sinistris ipsorum qua tuor facies autem aquile desu
per ipsorum quatuor Et facies et penne extente de super
erant alle luia. **O**ue penne singulorum uin
gebuntur et due tegebant eorum corpora. Et facies. **R.**
Beatiss uix qui metuit dominum alle lui a in
mandatis eius cu pte nimis al lelu ia alleluia al
le lui a. **P**otens in terra erit semen eius genera

In. u. Alleluia.

tuo rex orum be nedice tur. Alleluia. n. a. Alleluia.
¶ Exaudi ds dep. ¶ Exaudi ds or cū de. ¶ Te deret. ¶ Confite
bimur. ¶ Dñs regn ex. ¶ Dñs regn ir. ¶ Constitues eos pr.

Similitudo aspectus a nima lum ut carbo nūm ig
nis arden tium et uelut aspectus lampada rum
vbi e rat spiritus im petus illuc gradiebam tur
cū ambularent alle luna alle lūi a. Et unumq
q̄ eorum ambulabat coram facie sua. vbi. Quartu
o anima lia i bant et reuerteban tur insimilitu
dinē fulguris choruscant̄is et erat in me dīo splen
dor ignis Et de ig ne fulgur egre diens al
le lūa. Erat autem quasi uiso dīc
currens in me dīo quatuor anima lum. Et de igne.

XCum aspicerem anima tua ap partuit in ta una uixta

e a quatuor habens facies Et una similitu-

do ipsa rum quatuor al le luna alle luia. **A**spec-

tus rotarum et opus earum erat quasi in si o maris. Et

Do e ore prudentis procedit mel al lelui a dulcedo

melis est lingua eius alleluia a faius distillans la-

bia eius alleluia al lelui a. **S**apientia re-

quiescat in corde eius et prudentia in sermo ne illius.

Ad

Faius. **cc. a.** **H**alleluja alleluia. **V**os sancti. **A**nuntiaue.

XStatuta erat tota rum attitudo hor ubi lis totum

qz corpus plenum o culis Et aspectus ea rum et o pe-

ra uelut si sit in tā in medio in te alleluia a.

71
¶ **P**er quatuor partes euntes ibant et non reuertebantur cum
ambularent. Et aspectus. & **C**um ambularent aui
mā lia ambulabant et vō te ux̄ta ēā Quo
cumq; ibat spiritus illuc pariter et vō te eleuaban

tur sequentes eā alle lūia. & **Q**um eleuarentur
ā anima lia de terra eleuabantur pariter et vō te ēā.

Quocumq; & **E**untibus anima libus i bant simūl
et vō te et cum stantibus stabant et cum eleuaua
tis pa ri ter leuabantur Quia spiritus uite e rat in rotis alle
lūia. & **S**tatura earū et altitudo e rat horribilis. Ora. **I**n diademate capitis &

aaron lapides preciosi fulge bant Dum perficeretur
pus de i alleluia allelu ia alle lūia. & **O**ro

Ganto tempore. **S**i cognouissetis me. **H**y. **E**t nax.

ad.

Humis honorati sunt. **m. a.** **S**tabant iusti in magna con
stantia aduersus eos qui se angustiauerunt et qui ab
stulerunt labores illorum alleluia. exorae. **I**n uitatorii.

Alleluia alleluia. **Jn. i.** **A**lleluia alleluia al.
Celi enarrant. **D**omi est tra. **E**xultate iusti. **B**enedicam.
Eructauit. **O**mnes gentes. **Jn. o m i n e m t e r r a m e c c u n t .**

Ru^{te} mag na reddebat apostoli. **T**estimoni um resurrecio nis ihesu xpi
si domini no stri alleluia alleluia. **R**epleti
quidem spiritu sancto loquebantur uerbum dei cum
fiduci a. **T**estimoni. **I**bant gaudentes a conspectu co
culi quoniam digni habiti sunt pro nomine

ibesu contumeliam pa ti Auelui a alleluia alle
liu a. Non sunt loquela neq; sermones quorum non
audiantur uoces e o rum. Auelua. Ego sum ui
tis ue ra et uos palmi tes Qui manet in me et
ego in e o hic fert fructu multu alle luia alle
liu a. Manete in dilectione mea sicut duxi uos.
Qui manet. O ecce filios uestros alleluia ut memo
riter tene ant alleluia et ore decantent alleluia al
leluia a. Fili i qui nascentur et exurgent enarrabit
fi lus su is. Ut memoruerit. u. u. a. Alleluia alleluia.
Exaudi deus dep. Exaudi ds or cum de. Te decet. Con
fitebimur. Dns regn ex. Dns regn u. Constitues eos pr.
Non uos me e legi sis sed ego ele gi uos et

posui uos ut e a tis et fructum affera tis et
 fructus ue ster mane at alleluia alleluia a. **S**i
 cut misit me pa ter et e go mitto uos. ut eatis.
Gaudete ui si in do mi no alleluia rec tos
 de cet collaudati o alle ui a. **D**an
 tate ei canticum nouum bene psallite ei in uibulatio
 ne. Alleluia **P**recio sa in conspectu do mi ni al
 le uia Mors sanctorum e uis alle luia.
In conspectu omnis populi e uis. Mors. **C**risticia
 uestra alleluia Conuertetur in gaudium alleluia al
 leluia a. **M**undus autem gaudebit uos autem
 con uia. ex ea tristabimini sed tristi cia ue stra.

Ad
Conuertetur: eccl. a. **H**alleluja **V**os sancti dñi. **A**nuntiauerit.
Filie iherusalem uenite et uidete martyres cum
coronis quibus coronauit eos domini nūs In die sollemp
nitatis et leti cu e alle luia. **I**nduit
eos dominus stola glorie et coronauit eos. In die **L**ux
perpetui a lucebit sanctis tuis do mi ne Et eter ni
tal temporum aūelua alle luia. **V**ox exultationis
et salutis in tabernacu lis iusto rum. Et eternitas.
Isti sunt due oli ue et duo candelabra lucentia
ante domi num alleluia habent potesta tem clau
dere ce lum nu bi bus et aperire portas eius
quia lingue eo rum cla ues celi **legi** facte

24
sunt alle luia. **I**sti sunt duo filii splendoris qui

assistunt dominatori uni uerse ter re. **H**abent **C**an-

To tempore proboscum sum et non cognovisti me philip-

Ppe qui uidet me uidet et patrem alleluia non credis **Q**a-

ego in patre et pater in me est alleluia alle luia. **X**

Si cognouissetis me et patrem meum utique cognouisse

tis et amodo cognoscetis eum. Quia ego. **In L. a.**

Alleluia alleluia. **C**onstitues eos. **N**imis honorati st.

ad **I**sti sunt duæ olivæ et duo candelabria lucentia ante do-

mínium habent potestatem claudere celum nubibus et ape-

vire portas eius quia lingue eorum claves celi facte sunt

ad **c** **ad** **f** **ad** **H**alleluia **ij. a.** **H**alleluia. **In omne.**

ad **A**lleluia. Constitues eos. ad **A**lleluia. Annuntia.

ad **A**lleluia. In omnem terram. **H**umilis honor. **o. a.**

Non turbetur cor uestrum neq; formidet creditis in deum et
in me credite in domo patris mei mansiones multe sunt al-
leluia alleluia. exortae. **L** cruci ad **o. a.** **O** crux gloriosa.

Adoremus. **H**ymn. **H**ymnum dicam. **A**doramus te xpe

et benedicimus tibi. **Q**uia per crucem tuam redem. m. atta.

O crux benedicta quia inter pependit saluator mun-

di et inter triumphavit rex angelorum alleluia. exortae.

Inuit. **A**lleluia. **I**n. i. **A**lleluia.

toriu. **A**lleluia alleluia. **V**enite. **i. a.** **A**lleluia aillet.

Beatus vir. **Q**uare frem. **C**um inuocarem. **V**erba mea.

Dñe dñs nř. **C**onservua me. **E**xultent iusti in conspectu

dei. **E**t delectentur in leticia.

78

rectio sa in conspectu do mi ni alle
luia exors sanctorum e uis alle
luia. **I**n conspectu omnis populi e
uis. **M**ors. **C**risticia uestra alleluia Conuertetur in
gaudium alleluia allelui a. **O**ndus autem
gaudebit uos autem contristabimini sed tristi cia
ue stra. Conuertetur. **I**ustorum a nome in ma
nu de i sunt Et non tanget il los tor
mentum ma u ci e. alleluia allelu
Visi sunt oculis insipientium mori illi autem
sunt in pace. Et non tanget. **F**ilie iherusalem
uenite et uidete martyres cum coro nis quibus coro

nauit eos domini nūs in die sollempnitas et leti ca e al

le uia. **I**nduit eos dominus stola glo

In. u. **A**lleluia alleluia.

Domini est c. **E**xultate iusti. **B**ündigam. **D**eus noster.

Te decet. **D**eus uenerunt. **J**ustorum anime in manu di.

Ego sum uis uera et uos palmi tes Qui manet

in me et ego in e o hic fert fructum multum alle

luia alle luia alle. **D**anete in di

lectione mea sicut dilexi uos. Qui manet. **L**ux perpe

tu a lucebit sanctis tuis domine Et eternitas

temporum alleluia alle luia. **V**ox exultationis

et salutis in tabernacu lis iusto rum. Et eternitas.

O salude te ui si in do mi no alleluia rec tos

de cœt collaudati o alle
te ei cantacum nouum bene psallite et in uibilatione.

Alleluia. **L**aue ruit stolas su as Et candidas
eas sece ruit in san guine ag ni allelui a
allelui a alle lui a. **I**s ti sunt qui uenerunt
ex magna tribulacione et lauerunt stolas su as. Et cand.

O tota pa tri et filio et spiritu tu o sancto. Alleluia.

ad cc. a. **A**lleluia alleluia. **O** omne audiui. **O** mnis ter